




[image: ]


	[image: ]		[image: ]	  	[image: ]		[image: ]


	P
	U
	S
	C
	P
	S
	N

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 





Vstupní strana | Česky
05.04.2024 - 16:41 CET [image: Přihlášení uživatele]

[image: ]


[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]






 






[image: ]
[image: ]
[image: Úvod]
[image: Aktuality]
[image: O nás]
[image: Výsledky]
[image: Chovní holubi]
[image: Fotogalerie]
 [image: ... svět holubů]
 [image: ... ze života]

[image: Okénko do historie]
[image: Kontakt]
[image: ZO Kutná Hora]

[image: ]


[image: ]
 
[image: ]
 
[image: ]
 
[image: ]


 



[image: ]
Aktuality
S Jakubem v přírodě - holubářství
Chovní holubi
Chovní holubi 2021
Forogalerie - svět holubů
Holubářská setkání Koopman a Beverdam
Fotogalerie - ze života
Miroslav Ptáček - 70 let
Aktuality
Nabídka základních chovných holubů - 2019
Výsledky
Moje závody 2019
[image: ]

[image: ]

 

[image: ]



Pigeons Team > Aktuality
[image: Tisk]
[image: Řadit podle data vložení sestupně]
[image: Řadit podle data vložení vzestupně]
[image: Řadit podle nadpisu sestupně]
[image: Řadit podle nadpisu vzestupně]
[image: Zpět]

[image: Zobraz / Skyj][image: ]
Boris Burniat - mladý belgický čaroděj

V chovu jsem nově vsadil na holuby Borise Burniata, mladého a úspěšného belgického chovatele. Boris BURNIAT se již 4x prosadil do TOP 1O národních šampionátů KBDB v letech 2011 až 2013 a to něco znamená..



[image: Zobraz / Skyj][image: ]
CV poštovních holubů - Lysá n/L - 13.12.2014

Celostátní výstava poštovních holubů se konala ve dnech 12.-13.12.2014 v prostorách nové haly výstaviště Lysé nad Labem.



[image: Zobraz / Skyj][image: ]
S Jakubem nejen na rybách

Dne 12.3.2014 odpoledne mne navštívil kamarád a soused Jakub Vágner. Snažil jsem se mu vysvětlit, že nejen ryby, ale i poštovní holubi mají své kouzlo..



[image: Zobraz / Skyj][image: ]
Zapomenutí hrdinové válek

http://prehravac.rozhlas.cz/audio/3024322
Opeření hrdinové válek, zapomenutí vojáci I. a II. světové války, kteří zachránili tisíce lidských životů. Pro pořad "Stopy, fakta tajemství.." připravil Stanislav Motl



[image: Zobraz / Skyj][image: ]
Výstava OS Jihlava 2013

Oblastní výstava OS Jihlava - sobota 28.12.2013 od 10 hod. Maleč u Chotěboře.



[image: Zobraz / Skyj][image: ]
"Hans" na stránkách Eijerkamp

http://www.eijerkamp.com/ingezonden-referenties/czech-republic/61775/miroslav-pta269ek-tjechie
Hans en Evert-Jan Eijerkamp považuji v současnosti za jednu z nejlepších značek holubářského sportu - 2 reprezentanti NL na 33. Olympiádě poštovních holubů (Slovensko 2013), vítězný holub na neoficiálním mistrovství světa v TS Million Dollar - Sun City (JAR 2013). Odkazu na těchto stránkách si proto velmi cením.



[image: Zobraz / Skyj][image: ]
Vysněný úspěch holubníku č.10 i holubníku č.209 v závodní sezóně 2013

Vyvrcholením táťkova holubářského snažení považuji získání 3. mistra krátkých tratí a titul vicemistra mistrovství holubic OS Jihlava v závodní sezóně 2013.



[image: Zobraz / Skyj][image: ]
Rekordní dražba poštovních holubů - Leo Heremans (Be)

Ve dnech 18.5. - 19.5.2013 proběhla totální dražba holubů velmi úspěšného belgického chovatele Leo Heremanse. U předem avizované dražby byl očekáván velký zájem chovatelů především z východu, ale dražba samotná předčila očekávání. Průměrná cena za jednoho, z celkem 530 holubů, totiž vyšplhala na 8.200 EUR. Do Číny putuje holub "Bolt" za rekordní sumu 310.000,- EUR.




	 [image: ]   Předchozí
	  [1] [2] [3] [4]  5  [6]
	Další  [image: ] 







 


 

 










[image: TOPlist]

KutnaHora.INFO, region na Internetu
Publikační systém OXi ver. 5.5
 








